
Policy för anmälan och avgifter i samband med skidskytte-, 
skid- och rullskidtävlingar 
 
Anmälan till tävlingar sker oftast via IdrottOnline. 
 
Klubben betalar startavgift upp till 500 kr, för sina medlemmar, vid distrikts och 
nationella skidtävlingar och även utvalda långlopp enligt separat policy, 
“Ersättningsunderlag för tävlingsbidrag junior/senior Storvreta IK skidor”, om man är: 

-​ Ungdom som betalat träningsavgiften för skidor resp. skidskytte. 
-​ Junior som är anmäld till träningsgrupp (betalat medlemsavgift, som i 

dagsläget är 0 kr, då det inte finns juniorträningar). 
-​ Senior som är anmäld till träningsgrupp (betalat medlemsavgift, som i 

dagsläget är 0 kr, då det inte finns seniorträningar) och uppfyller kraven för 
ersättning i separat policy, “Ersättningsunderlag för tävlingsbidrag 
junior/senior Storvreta IK skidor”. 

-​ Övriga seniorer när de representerar Storvreta IK på DMtävlingar i Uppland. 
Undantaget är DM lång. 

-​ Egna tävlingar för seniorer så länge funktionärsbehovet är fyllt. Arbete med 
tävlingen ska prioriteras före eget deltagande. 

 
Övriga står för sina egna avgifter. 
 
Klubben förutsätter att den senior som får sitt DMdeltagande betalt ställer upp som 
funktionär på egna arrangemang, sitter snökanonvakt och bidrar med övrigt ideellt 
arbete. 
 
500 kr täcker för närvarande t.ex. anmälningsavgiften till USM, JSM och SM 
skidskytte/längdskidor som t.ex. 2024 kostade 300, 425 resp. 400 kr för längdskidor. 
DM- och Upplandstävlingar täcks även dessa utan problem av denna summa. 
 
Efteranmälan: Extraavgiften (normalt 50% av startavgiften) betalar åkaren själv. 
Åkaren ansvarar för att efteranmälningsavgiften betalas in till Storvreta IK skidor. 
 
Vid uteblivet deltagande i tävling utan giltigt skäl (sjukdom, skada), blir åkaren 
återbetalningsskyldig av anmälningsavgiften. Faktureringsavgift som tillkommer om 
arrangören behöver skicka ut faktura på startavgiften, betalas av åkaren själv. Gäller 
vid de tävlingar som ska betalas i förskott. För att undvika detta, läs inbjudan noga. 
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